Gerardus van den Wiel maritus legitimus ut asserebat Sophie sue uxoris filie quondam Johannis de Colonia calcariatoris et ipsa cum eodem tamquam cum suo tutore medietatem ad se spectantem hereditarie paccionis unius modii siliginis mensure de Busco solvende hereditarie in festo Petri ad cathedram ex domo et area sita in parochia de Gestel prope Herlaer ad locum dictum Thede

<sup>34</sup> Zie → BP 1176 f 193r 17 vr 05-07-1381, overdracht van 109 Brabant dobbel; dit zou dus BP 1176 f 118r 13 do 31-03-1379 kunnen zijn, maar ook BP 1176 f 118r 12 do 31-03-1379.

<sup>35</sup> Zie → BP 1176 f 193r 17 vr 05-07-1381, overdracht van 109 Brabant dobbel; dit zou dus BP 1176 f 118r 13 do 31-03-1379 kunnen zijn, maar ook BP 1176 f 118r 12 do 31-03-1379.

atque ex duabus peciis terre sitis in loco predicto et quam paccionem unius modii siliginis dictus quondam Johannes erga Henricum Beecman acquisiverat atque in dicta parochia tradende ut dicebant hereditarie supportaverunt Nicholao de Colonia promittentes ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 118r 16 do 31-03-1379.

Everardus Acht, hr Heijmericus van den Velde priester en Gerardus Roelofs soen van Rode beloofden aan Agnes van Risingen 83 oude schilden met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1379) te betalen.

Everardus Acht dominus Heijmericus van den Velde presbiter Gerardus Roelofs soen de Rode promiserunt Agneti de Risingen LXXXIII aude scilde ad nativitatis Domini proxime persolvenda. Testes Tielken et Dijnther datum ut supra.

BP 1176 f 118r 17 do 31-03-1379.

Arnoldus Heijme verhuurde aan Rodolphus Strijter, Johannes Huijsman zv Willelmus Leijten soen, Johannes zv Arnoldus Vilt, Johannes zvw Henricus gnd Heijmericus soen en Henricus Bobben soen de helft van een kamp gnd Klebeemd, in Tefelen, te weten de helft richting Geffen, voor een periode van 6 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Martinus (do 11-11-1378), elk jaar voor 12 Brabantse dobbel met Sint-Martinus te betalen. In het laatste jaar mogen de huurders hooien en niet weiden en niet bezaaien. De huurders zullen het oude werk onderhouden. Zou zich nieuw werk voordoen, dan zullen de huurders dit tijdig aan Arnoldus bekend maken; dan zal Arnoldus dat nieuwe werk laten verrichten. Een brief voor Arnoldus.

Arnoldus Heijme medietatem cuiusdam campi dicti Clebeemt siti in parochia de Tephelen videlicet illam medietatem que sita est versus Gheffen et in omni ea quantitate qua dicta medietas ibidem sita #et ad dictum Arnoldum pertinet# ut dicebat locavit etc Rodolpho Strijter Johanni Huijsman (dg: W) filio Willelmi Leijten soen Johanni filio Arnoldi Vilt Johanni filio quondam Henrici dicti Heijmericus soen et Henrico Bobben soen ab eodem ad spacium sex annorum a festo Martini proxime preterito subsequenti #libere possidendam# anno quolibet dictorum sex annorum pro XII Brabant dobbel vel valorem dandis dicto Arnoldo ab aliis festo Martini et pro primo in festo Martini proximo futuro promittens warandiam et obligationem deponere et alii repromiserunt super omnia tali condicione quod dicti conductores ultimo dictorum sex annorum metent #ad fenum# nec depascent scilicet non seminabunt hoc tamen addito quod dicti conductores dictam medietatem tenebunt et conservabunt #dicto termino durante# ab omni opere antiquo scilicet si contingat aliquod de novo opere in dicta medietate infra dictos sex annos evenire hoc dicti conductores dicto Arnoldo bono tempore notificabunt et idem Arnoldus illud novum opus fieri procurabit. Testes Ghisbertus et Tielken datum ut supra. Et erit una littera quam habebit Arnoldus.